肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

 2021 年 11 月 5 日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                    会 長 靍 良子

「第 149 回定例会開催のご案内」

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

10 月より奉仕活動も再開し、本来の活動を取り戻し会員皆様の力を集結したいと思います。

いよいよ 11 月から本格的な活動のスタートなります。6 日下江津湖水草除去作業、13 日熊本城

東 LC との第 3 回合同 Charity Golf コンペ、21 日劇団四季こども劇場視聴版上映会、その他個別

に親睦を兼ねた活動と実りの秋に相応しい多様な活動となります。まだまだコロナ禍の中であるこ

とを忘れず、感染対策を十分に施した with Corona で前へ進みたいと思います。今回は、当クラブ

の所属する 337E 地区 6 ゾーンのゾーンチェアパーソン高江康明の例会訪問となっています。

これからの地区の在り方や Lions 活動についてご説明の機会を設けることになりました。

敬具

◇日  時 令和 3 年 11 月 18 日（第 3 木曜日）   19:00～20:30

◇場  所 マリーゴールド・ナセール   096-360-3331

□会長挨拶  L.靍 良子

□幹事報告  L.前田 大貴

❖6 ゾーン ZC L高江康明 例会訪問

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 11 月 21 日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.前田 大貴   FAX：096-300-3150 携帯 090-7169-2196

E-mail higohigashilions@outlook.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index